
P R O F E S I O N Á L N Í  A K U  Ř E T Ě Z O V Á  P I L A

Foto: DUC353

Akumulátorové řetězové pily
Pro profesionální použití

DUC353 – typ Makita | AS3835 – typ Dolmar
350 mm

Účinností srovnatelná s benzinovými pilami třídy 30 cc

Vysoký výkon & Vysoká rychlost řetězu

Vnější rotor

Bezuhlíkový motor
s přímým pohonem



Ukazatel
stavu oleje

• Minimalizuje snižování rychlosti při zátěži, 
zvyšuje bezpečnost

• Snižuje hlučnost při volnoběhu1. umožňuje: • Snadnější napínání řetězu
 • Vyšší utahovací moment
2. umožňuje snadné utažení pod jakýmkoliv úhlem
3. díky krytce je chráněn napínaci mechanismus

Celorozsahová elektronika

Otočný mechanismus 
pro snadnější napínání

Páčka napínání

Beznástrojové napínání řetězu

Bezpečnostní
brzda řetězu

High operating efficiency

High operability
Napájení dvěma 18V Li-ion sériově zapojenými akumulátory

350 mm | DUC353Foto: DUC353

S
L

IM
 &

 C
O

M
P

A
C

T
  B

O
D

Y

Bezpečnostní
pojistka

Elektronický 
vypínač

Hlavní
vypínač

Indikace
stavu nabití

Kovová
zubová opěrka

Regulovatelné
automatické mazání řetězu

proti vyklouznutí

s funkcí automat. vypnutí

Měkčená rukojeť

Vysoký pracovní výkon
Spolehlivý bezuhlíkový motor s vnejším rotorem

poskytují vysokou pracovní účinnost.

Pohodlný provoz
Řetězová brzda a elektronický vypínač

garantují výbornou provozuschopnost srovnatelnou

s benzinovými řetězovými pilami.

Řezná síla srovnatelná

s benzínovými pilami třídy 30 cc

Kovové
vodítko řetězu



Ukazatel
stavu oleje

• Minimalizuje snižování rychlosti při zátěži, 
zvyšuje bezpečnost

• Snižuje hlučnost při volnoběhu1. umožňuje: • Snadnější napínání řetězu
 • Vyšší utahovací moment
2. umožňuje snadné utažení pod jakýmkoliv úhlem
3. díky krytce je chráněn napínaci mechanismus

Celorozsahová elektronika

Otočný mechanismus 
pro snadnější napínání

Páčka napínání

Beznástrojové napínání řetězu

Bezpečnostní
brzda řetězu

High operating efficiency

High operability
Napájení dvěma 18V Li-ion sériově zapojenými akumulátory

350 mm | DUC353Foto: DUC353

S
L

IM
 &

 C
O

M
P

A
C

T
  B

O
D

Y

Bezpečnostní
pojistka

Elektronický 
vypínač

Hlavní
vypínač

Indikace
stavu nabití

Kovová
zubová opěrka

Regulovatelné
automatické mazání řetězu

proti vyklouznutí

s funkcí automat. vypnutí

Měkčená rukojeť

Vysoký pracovní výkon
Spolehlivý bezuhlíkový motor s vnejším rotorem

poskytují vysokou pracovní účinnost.

Pohodlný provoz
Řetězová brzda a elektronický vypínač

garantují výbornou provozuschopnost srovnatelnou

s benzinovými řetězovými pilami.

Řezná síla srovnatelná

s benzínovými pilami třídy 30 cc

Kovové
vodítko řetězu



hmotnost dle EPTA-Procedure 01/ver. 2.1

DUC400DUC353

Součást dodávky:

řetěz, lišta, kryt lišty

350 mm
9,5 mm (3/8") / 1,1 / 1,3 mm
0–20 m/s (0–1,200 m/min)
200 ml 
87,7 dB(A)
100,4 dB(A)
Řezání dřeva 5,3 m/s²

BL1815N: 4,7  kg / BL1860B: 5,3 kg
773 × 215 × 235 mm

Variabilní rychlost

Brzda

Konstantní rychlost

Automatické mazání

Brzda řetězu

Délka vodící lišty
Dělení řetězu
Rychlost řetězu
Obsah nádržky na olej
Akustický tlak
Hlučnost
Vibrace
Velikost (d × š × v)
Hmotnost netto

Výkon při řezání

Příslušenství

Poznámka: 1. Výsledky jsou závislé na typu tvrdosti použitého materiálu a jiných aspektech.
 2. Údaje v tabulkách odkazují na výkony Makita DUC353 s řetězem 90PX, které mají hodnotu 100.

50 90 100 110
vysokánízká

100100

0

Množství prácePracovní účinnost

50 75 100 125
velkémalé

Makita DUC353
100100

Konkurence "H"
60609090

4545 Konkurence "S"

(18 V – 6,0 Ah × 2)

(36 V – 4,2 Ah)

(36 V – 4,2 Ah)

Makita DUC353

Konkurence "H"

Konkurence "S"

(18 V – 6,0 Ah × 2)

(36 V – 4,2 Ah)

(36 V – 4,2 Ah) 4040

0

4 mm 25AP, 91PX, 91VLX 953 003 090 953 030 010

4,5 mm 90PX 953 003 100 953 030 020

Pilník a jeho rukojeť

Měrka

Díl č.

Rukojeť pilníku

Díl č.

Plochý pilník

Průměr Typ řetězu
Pilník Plochý a jeho rukojeť

Díl č. Díl č.

Díl č.

953 100 090 953 004 010 953 003 060

Příslušenství

 

100 ml 182229-1 1 L 980 008 610

1 L 988 002 656 5 L 980 008 611

5 L 988 002 658

Akumulátorové řetězové pily
DUC353 – typ Makita | AS3835 – typ Dolmar
350 mm

Olej na řetěz & olej BIOTOP

Délka lišty Obj. číslo Počet článků Šířka drážky Rozteč Typ řetězu Obj. číslo Kryt lišty

Řezná lišta Řetěz Řetězka

Průměr pilníku Rozteč / počet zubů Díl č.

30 cm 442030611 46 1,1 mm 3/8'' 90PX

91PX

90PX

91PX

90PX

91PX

419288-5 4,5 mm 3/8'' / 6 221464-7

30 cm 442030661 46 1,3 mm 3/8'' 419288-5 4,0 mm 3/8'' / 6 221464-7

35 cm 442035611 52 1,1 mm 3/8'' 419288-5 4,5 mm 3/8'' / 6 221464-7

35 cm 442035611 52 1,3 mm 3/8'' 419288-5 4,0 mm 3/8'' / 6 221464-7

40 cm 442040611 56 1,1 mm 3/8'' 419242-9 4,5 mm 3/8'' / 6 221464-7

40 cm 442040661 56 1,3 mm 3/8'' 419242-9 4,0 mm 3/8'' / 6 221464-7

Lišty / řetězy / kryty / pilníky

958291046 

528092646

958291052

531492652  

958291056

958492056 

Olej na řetěz

Velikost Díl č. Velikost Díl č.

Olej na řetěz BIOTOP

Makita, spol. s r.o.
Kaštanová 555/125d, 620 00 Brno
Tel.: 544 527 193 |  544 527 194 |  543 216 944
Fax: 543 216 946 |  Servis: 544 527 192
www.makita.cz |  www.maktec.cz |  www.dolmar.cz
info@makita.cz

Váš prodejce:

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby
Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.


